
PURGE  FLEX

Při svařování korozivzdorných materiálů dochází
v oblastech v okolí svaru k oxidaci svařovaného
materiálu vzdušným kyslíkem, čímž tento materiál
ztrácí své antikorozní vlastnosti.

Tomu lze zabránit vytlačením vzduchu z oblasti
svaru a promýváním oblasti kořene svaru, tj. jeho
"formováním".

Přípravky "Purge Flex" jsou určeny k ochraně kořene při sváření potrubí v rozsahu ID 25-320 mm.
Lze je snadno protáhnout pomocí ocelového lanka protáhnout potrubím až k místu svaru.
Dvojité silikonové disky odolávají teplotám až do 320 °C a jejich konstrukce zajišťuje těsné uzavření
oblasti sváření, které minimalizuje dobu vytlačení vzduchu a snižuje spotřebu formovacího plynu.
Např. u potrubí ID 8" dojde ke snížení objemu kyslíku pod 0,01% za méně než 2 min.

Každý přípravek se skládá ze "základní jednotky", která je dodávána v délkách 120 mm, 150 mm
a 200 mm.  Na každou základní jednotku mohou být nasazeny všechny průměry těsnících disků.

KOMPLETNÍ  SESTAVA  PŘÍPRAVKU  "PURGE FLEX"
(Sestava přípravku včetně 10m ocelového lana a plynové hadice s rychlospojkou.)

 hala-welding.cz  s.r.o.

 Bělehradská 5, 400 01 Ústí nad Labem;  tel: 475 210 653;  email: hala-welding@hala-welding.cz

EZPF99 Box 25 - 165 mm 0,00 Kč

EZPF330 330 mm 290 - 320 mm 0,00 Kč potrubí  1" - 6" (25 - 165 mm)
EZPF310 310 mm 275 - 300 mm 0,00 Kč Kompletní set pro sváření
EZPF290 290 mm 255 - 280 mm 0,00 Kč PURGE  FLEX  BOX  (EZPF99)

EZPF230 230 mm 195 - 215 mm 0,00 Kč
EZPF270 270 mm 235 - 260 mm 0,00 Kč

EZPF175 175 mm 150 - 165 mm 0,00 Kč
EZPF210 210 mm 175 - 200 mm 0,00 Kč

EZPF142 142 mm 120 - 135 mm 0,00 Kč
EZPF160 160 mm 140 - 155 mm 0,00 Kč

EZPF110 110 mm 85 - 100 mm 0,00 Kč
EZPF120 120 mm 100 - 110 mm 0,00 Kč

EZPF078 78 mm 62 - 74 mm 0,00 Kč
EZPF090 90 mm 75 - 86 mm 0,00 Kč

EZPF054 54 mm 41 - 50 mm 0,00 Kč
EZPF064 64 mm 52 - 61 mm 0,00 Kč

EZPF032 32 mm 25 - 31 mm 0,00 Kč
EZPF043 43 mm 32 - 40 mm 0,00 Kč

OCHRANNÉ  A  PRACOVNÍ  POMŮCKY  PRO  SVAŘOVÁNÍ

PŘÍPRAVKY  PRO  PŘÍVOD  A  UTĚSNĚNÍ  FORMOVACÍHO  PLYNU  PŘI  SVÁŘENÍ  POTRUBÍ

25,70
Obj. kód Ø Disku Pracovní rozsah Cena (bez DPH)

Platí od: 11.03.2019 Formovací přípravky



NÁHRADNÍ TĚSNÍCÍ DISKY "PURGE FLEX" NÁHRADNÍ ZÁKL. JEDNOTKY "PF"

NÁHRADNÍ PLYNOVÁ HADICE 10 M

NÁHRADNÍ NEREZ LANKO 10 M

 hala-welding.cz  s.r.o.

 Bělehradská 5, 400 01 Ústí nad Labem;  tel: 475 210 653;  email: hala-welding@hala-welding.cz

EZPF275300 275 - 300 mm 0,00 Kč
EZPF90320 290 - 320 mm 0,00 Kč

EZPF235260 235 - 260 mm 0,00 Kč
EZPF55280 255 - 280 mm 0,00 Kč

EZPF175200 175 - 200 mm 0,00 Kč
EZPF195215 195 - 215 mm 0,00 Kč

Cena (bez DPH) / 1 disk

EZPF150165 150 - 165 mm 0,00 Kč EPFXX08 10 m 0,00 Kč
EZPF140155 140 - 155 mm 0,00 Kč Obj. kód Délka

0,00 Kč
EZPF100110 100 - 110 mm 0,00 Kč
EZPF120135 120 - 135 mm 0,00 Kč

Obj. kód Délka Cena (bez DPH) / 1 disk

EZPF085100 85 - 100 mm 0,00 Kč EPFXX07 10 m

EZPF006274 62 - 74 mm 0,00 Kč
EZPF007586 75 - 86 mm 0,00 Kč

0,00 Kč
EZPF005261 52 - 61 mm 0,00 Kč
EZPF004150 41 - 50 mm 0,00 Kč EPFXX-200 200 mm

0,00 Kč
EZPF003240 32 - 40 mm 0,00 Kč EPFXX-150 150 mm 0,00 Kč
EZPF002531 25 - 31 mm 0,00 Kč EPFXX-120 120 mm

PŘÍPRAVKY  PRO  PŘÍVOD  A  UTĚSNĚNÍ  FORMOVACÍHO  PLYNU  PŘI  SVÁŘENÍ  POTRUBÍ

Obj. kód Pracovní rozsah Cena (bez DPH) / 1 disk Obj. kód Délka Cena (bez DPH) / 1 disk

OCHRANNÉ  A  PRACOVNÍ  POMŮCKY  PRO  SVAŘOVÁNÍ

Platí od: 11.03.2019 Formovací přípravky


